כמו-כן התפתח אז דיון עקרוני בשאלה: מהו מעמדו של עובר בכל הנוגע להצלת נפשו?

4. ניתוח הלכתי מורחב באירוע, עורך בעל שבות-יעקב⁴, הוא מתמקד בשאלה מתי בדיוק ראוי לבצע פעולה של הולדת ולד מגופה של נפטרת.

3. אשל אברהם על שו"ע או"ח ש"ל אות ו' בשם ת' רמ"א סי' ה' והרי"ט סי' צ"ד; פתחי תשובה על שו"ע שם, סע' ה'.

4. ר' יעקב ריישר באקאופן מפראג, ת"ל-תצ"ד (1670-1734), חלק ראשון סי' י"ג. למעשה קיימת מחלוקת בשאלה מתי לחלל שבת על עובר כעין זה. גם הרכה לפני השבות יעקב וגם הרכה אחריו, אלא שמקובל שדרכי שבות יעקב הם יסוד מחייב כהלכה.